
 

 

ZARZĄDZENIE NR 224/Z/2022 

WÓJTA GMINY MALANÓW 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 17 pkt 2 i 4 i § 18 uchwały Rady Gminy Malanów Nr XXXIV/240/2021 z dnia 

28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Wójt Gminy Malanów zarządza co 

następuje: 

W uchwale Nr XXXIV/240/2021 Rady Gminy Malanów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Malanów na 2022 zmienionej: 

- Uchwałą nr XXXV/243/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 25.01.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 199/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 18.02.2022 r. 

- Uchwałą nr XXXVI/251/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 03.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 205/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 10.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 209/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 21.03.2022 r. 

- Uchwałą nr XXXVII/254/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 31.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 214/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 05.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 216/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 22.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 217/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 05.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 218/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 12.05.2022 r. 

- Uchwałą nr XXXVIII/263/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 24.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 222/Z/2022 Wójta Gminy Malanów z dnia 31.05.2022 r. 

- Uchwałą nr XXXIX/268/2022 Rady Gminy Malanów z dnia 21.06.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. I.1. W paragrafie 1 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę dochodów w wysokości 35.586.720,70 zł. 

zastępuje się kwotą 35.611.020,70 zł z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości  32.793.071,80 zł 

b) Dochody majątkowe w wysokość  2.817.948,90 zł 

2. W § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się kwotę 7.376.637,87 zł na kwotę  7.386.637,87 zł 

3. W załączniku nr 1 do uchwały w części ,,Dochody budżetu gminy na 2022 rok” dochody 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4912



   ogółem zwiększa się o 24.300,00 zł. 

zwiększa się: 

dochody własne 

Dz.  852   rozdz.  85216   §  2030                     o kwotę                         14.300,00 zł 

                                                                                                                14.300,00 zł 

zwiększa się: 

dotacje na zadania zlecone 

Dz.  855   rozdz.  85513   §  2010                     o kwotę                          10.000,00 zł 

                                                                                                                 10.000,00 zł 

II. 1. W paragrafie 2 uchwały w zdaniu pierwszym kwotę wydatków w wysokości 45.708.791,95 zł  zastępuje 

się kwotą 45.733.091,95 zł z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości  33.122.239,89 zł 

b) Wydatki majątkowe w wysokości  12.610.852,06 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się 7.373.763,85 zł na kwotę 7.383.763,85 zł 

3. W załączniku nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2022 rok” wydatki 

   ogółem zwiększa  się o 24.300,00 zł. 

zwiększa się: 

wydatki na zadania własne  

Dz.  852   rozdz.  85216   §  3110                     o kwotę                         14.300,00 zł 

                                                                                                                14.300,00 zł 

zwiększa się: 

wydatki na zadania zlecone  

Dz.  855   rozdz.  85513   §  4130                     o kwotę                         10.000,00 zł 

                                                                                                                10.000,00 zł 

III. W załączniku Nr 2 do uchwały w części ,,Wydatki budżetu gminy na 2022 rok”   

dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami. 

Zmniejsza się: 

wydatki na zadania własne 

Dz.  852   rozdz.  85230   §  3110                     o kwotę                         37.500,00 zł 

                                                                                                                37.500,00 zł 

zwiększa się: 

wydatki na zadania własne 

Dz.  852 rozdz.  85219 §  4010                         o kwotę                         33.500,00 zł 

Dz.  852   rozdz.  85219   §  4110                     o kwotę                           4.000,00 zł 

37.500,00 zł 

IV. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej. Zmiany stanowią załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

V. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej. Zmiany stanowią załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4912



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

Wójt 

(-) Ireneusz Augustyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4912


		2022-06-29T12:17:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




